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INFORMATION 
December – 2022 

 
 
Kære kollega 
 
Vi vil fra kredsens side ønske jer alle en velfortjent juleferie, hvor vi håber I 
får koblet af fra en, for mange af jer, meget presset hverdag. 
 

ØKONOMI 
 
Begge vores kommuner har fra skoleårets begyndelse haft svære vilkår 
med opsigelser grundet besparelser. I første omgang var det opsigelser i 
Hørsholm, og her i december måned også et ansættelsesstop. 
 
For Allerøds vedkommende startede det i september med et udgifts- og 
ansættelsesstop, dette skal vare frem til den 31.12.2022. 
 
Vi er naturligvis meget bekymrede for denne udvikling, som vi følger 
meget tæt. Fra kredsens side gør vi hvad vi kan for at informere vores 
politikere, og gennem ”skole laver vi sammen” have et godt samarbejde 
med vores kommuner og skolelederforeningen.  
 
Vi håber, at 2023 bliver bedre end 2022, men intet kan loves. 
 
Fra DLF’s side arbejdes der på kortere skoledage, læreruddannelsen er 
under udvikling og bekendtgørelsen sendes snart i høring. Her vil der også 
være fokus på praktikskoler og lærere. I forhold til regeringen arbejdes der 
på, at der skal flere penge til vores skoler. 
 

BIOGRAF – NOGET AT GLÆDE SIG TIL 
 
Den 1.2.2023 vil vi gerne invitere 150 medlemmer i biografen, Reprisen.  
Vi har fået lov til at lave en forpremiere på Hella Joofs ”Meter i sekundet”, 
som er baseret på Stine Pilgaards roman. Det er en virkelig morsom 
skildring af et københavnerpar, der flytter langt ud på landet i Jylland for at 
undervise på en højskole – med alle de kulturforskelle, det indebærer. 
 
Det er som udgangspunkt et arrangement for medlemmer og billetterne 
bliver tildelt efter først til mølle-princippet. Du tilmelder dig ved at sende en 
mail til os på 029@dlf.org med ønsket antal billetter og oplys, om du 
ønsker én udefrakommende med senest fredag den 6.1.2023. Bliver der 
ikke fuldt booket af medlemmer, tildeles de resterende pladser til dem, I 
måtte have ønsket ved tilmelding.  
 
Ta’ din kollega under armen og få en hyggelig aften – vi glæder os til at se 
jer. 
 
 

http://www.dlfkreds29.dk/
https://www.facebook.com/Aller%C3%B8d-H%C3%B8rsholm-L%C3%A6rerforening-Kreds-29-435597589853983/
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MEDDELELSESBOG 
 
I Hørsholm Kommune er meddelelsesbogen i gang, i Allerød har AHL 
møde med forvaltningen i januar måned. 

 
GENERALFORSAMLING 2023 
 
Husk vores Generalforsamling den 8.3.2023 – den afholdes næste år i 
kantinen på Kratbjergskolen, afdeling Ravnsholt. 

 
KREDSENS ÅBNINGSTIDER I JULEFERIEN 

 
Kredskontoret er lukket, men vi kan kontaktes tirsdage og torsdage 
mellem kl. 10 og 12 på tlf.: 48170450 eller mail 029@dlf.org. 
 
 
I er alle fantastiske og gør et godt arbejde, ingen god skole uden jer. 
 
I ønskes en rigtig glædelig jul samt et godt nytår. 
 
Mange julehilsner fra 
 
Kredsstyrelsen 
 
 


